Администрация ЧЕБОКСАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА Александровского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.06.2016г.
	с. Чебоксарово
	№ 32-п

О запрете купания в неустановленных местах
          В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 03.06.2006 г. № 73-ФЗ" О введении в действие Водного кодекса РФ", от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Чебоксаровский сельсовет Александровского района Оренбургской области, в целях обеспечения безопасности  жизни людей на водных объектах Чебоксаровского сельсовета Александровского района:
1. Запретить купание населению на водных объектах района в связи с отсутствием оборудованных пляжей.
2. Рекомендовать с целью снижения травматизма и несчастных случаев на водных объектах:
- усилить контроль по недопущению купания населения в неустановленных местах, на период летнего купального сезона;

· организовать установку информационных знаков о запрете купания населения в неустановленных местах.
  3.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу администрации Чебоксаровского сельсовета Александровского района Ю.Ф. Золотцева.
          4.    Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

                  Ю.Ф. Золотцев
Разослано: главному специалисту по делам ГО ЧС, отдел образования, прокурору, в дело.